1島原市報道資料1

平成 2 9年 2月 3日

関係者 各位

「ザスパクサツ群馬」によるサッカー教室の時間変更について

己のことについて、 1月 2 4 日の定例記者会見にてお知らせしておりましたサッカー

こついて、下記のとおり変更となりましたのでお知らせします。

記

【変更前1 2月 5日 (日) 15 時~17 時

【変更後1 2月 5日 (日)10 時 3 0分~12 時

※会場の変更はありません。

こひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当・島原市しまばら観光おもてなし課 観光 ・ジオパーク班

担当 宮崎
電話 :0957‐63・1111( 内線 214)

回‐ma ・1 ・kanko@c ・ty.shimabara.1g.ip 島原守護神 しまばらん